
Krasobruslařský klub Orlová 

pořádá 

„XI. ročník Orlovské piruetky“ 18. 11. 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Závod se koná v rámci P ČKS. 
 

A: VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Pořadatel:  Krasobruslařský klub Orlová 
Datum konání: 18. 11. 2023 
Místo konání:  Zimní stadion Orlová – Lutyně, Na Stuchlíkovi 982 
 
Ředitel závodu: Renáta Hečková, Květinová 885, 735 14 Orlová – Lutyně,  
 
Sekretář závodu: Ing. Monika Kramná, Dětmarovice 66, 735 71 Dětmarovice,  
   kkorlova@seznam.cz 
 
Přihlášky: Online, prostřednictvím akreditačního systému ČKS. Uzávěrka 

přihlášek 9. 11. 2023. V případě velkého počtu závodníků si pořadatel 
vyhrazuje právo případné redukce počtu závodníků. Prostřednictvím 
akreditačního systému ČKS.  

 
Ubytování: Bude zajištěno pouze pozvaným rozhodčím. 
  
Startovné: 800,- Kč pro všechny kategorie 

Hradí se předem v souladu s platnou Organizační směrnicí pohárových 
soutěží ČKS, a to převodem na bankovní účet KK Orlová                     
č. ú. 27-191170247/0100, nejpozději do 13. 11. 2023. 

 
Prezentace: Pro všechny kategorie začíná 1 hod. před zahájením závodu dané 

kategorie na ZS. Nejpozději však 1 hod. před začátkem příslušné 
rozjížďky. Závodníci předloží registrační průkaz. 

 



Losování: Losování se uskuteční systémem ISU SH v souladu s platnou 
Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS (OSPS). Losováni 
budou pouze ti závodníci, za které bylo v termínu uhrazeno startovné a 
v rámci akreditačního systému ČKS mají zaslán hudební doprovod a 
vyplněný formulář „ Plánovaná náplň programů“. Startovní pořadí bude 
zveřejněno na webových stránkách ČKS v souladu s platnou 
Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS. Formulář „Plánovaná 
náplň programu“ je potřeba vložit do akreditačního systému nejpozději 
13. 11. 2023. Pořadatel nezaručuje, že daný formulář zaslaný po 13. 11. 
2023 bude schopen řádně připravit k dané soutěži závodníka. 

  
Podmínky účasti: Potvrzení pořadatele o přijetí do závodu. Úhrada startovného. 
 
Úhrada nákladů: Pozvaným rozhodčím dle platných směrnic ČKS, ostatním účastníkům 

startují na vlastní náklady, popřípadě hradí veškeré náklady vysílající 
klub. 

 
Vyhlášení výsledků: Vyhlášení výsledků proběhne do 60 min. po ukončení jízdy posledního 

závodníka dané kategorie v prostorách ZS. 
 
GDPR:  Pro potřeby pořádání závodu, Krasobruslařský klub Orlová z.s., Na 

Stuchlíkovci 982, Orlová – Lutyně , 735 14, IČ 64630447, z důvodu 
oprávněných zájmů správce a pořadatele závodu, bude zpracovávat 
osobní údaje jednotlivých účastníků. Osobní údaje budou zpracovány v 
rozsahu: jméno závodníka, příjmení závodníka, klub závodníka, datum 
narození, výsledky, reg. číslo a test výkonnosti. Výše uvedené osobní 
údaje budou z důvodu evidence závodníků předány ČKS. Subjekt údajů 
má právo na opravu nepřesných osobních údajů, případně vznést 
námitku proti zpracování a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů. 

 
B: TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
Předpis: Závodí se dle platných pravidel krasobruslení pro sezónu 2023/2024, 

ustanovení tohoto rozpisu a Organizační směrnice pohárových soutěží 
ČKS. 

 
Startují: Všichni přihlášení závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem 

a uhrazeným startovným, odevzdaným řestným prohlášením. Za 
lékařskou prohlídku ne starší 12 měsíců, udělený souhlas se 
zpracováním osobních údajů dle „GDPR“ zodpovídá vysílající klub. 

 
Rozsah závodu:  Pohár ČKS: 
 Žačky mladší    po 1. 7. 2011 a před 30. 6. 2013 
 Žačky a žáci nejmladší  po 1. 7. 2013 a před 30. 6. 2015 
 Nováčci starší dívky   po 1. 7. 2015 a před 30. 6. 2016 
 Mladší nováčci dívky   po 1. 7. 2016 a před 30. 6. 2017 
 Žačky     po 1. 7. 2008 a před 30. 6. 2013 

Adult B    bez omezení a před 30. 6. 2008 
  

Mezioddílový přebor: 



 Přípravka – prvky   bez omezení 
 Prvky: stromeček vpřed, vzad; překládání vpřed, vzad; trojky; kanón 

(kozáček; čápová pirueta; holubička a prvek dle vlastní fantazie). 
 Vyhlášení výsledků proběhne na ledové ploše!!! 
 
Volná jízda: Dle platných pravidel pro sezónu 2023/2024. 
 
Hudba: Hudební doprovod ve formátu mp3 a formulář plánované náplně 

programu je potřeba zaslat elektronicky prostřednictvím akreditačního 
systému ČKS nejpozději do 13. 11. 2023!!! 

 
Bodování: Veřejné, v rámci Poháru ČKS ISU – SH.  
Námitky:  Lze podat písemně do 15 minut po vyhlášení výsledků příslušné části 

závodu. Při podání námitek je třeba složit zálohu 1.000,- Kč, která 
v případě zamítnutí propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu. Je nutné 

sledovat informační tabuli. 
 
Výsledky:  Budou publikovány na internetových stránkách ČKS. 
 
 
C: ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Schvalovací doložka: dne 27.9.2023                         Rozpis schválil za STK ČKS: Petr Bidař, v.r. 
 
 
Identifikační číslo závodu: 3205 
 
 
V Orlové dne 21. 9. 2023    Renáta Hečková 
           předsedkyně KK Orlová 

 
 

Předběžný časový plán Orlovské piruety 
 

Sobota: 18. 11. 2023 
07:00 – 07:30  porada rozhodčích 
08:00 – 10:30 VJ nejmladší žačky  
10:45 – 12:00 VJ mladší nováčci 
12:00 – 12:30 oběd 
12:30 – 13:15  Přípravka – Prvky  
13:30 – 14:45 VJ starší nováčci 
15:00 – 15:30 VJ nejmladší žáci 
15:45 – 18:15 VJ mladší žačky 
18:30 – 20:45 VJ žačky 
21:00 – 22:00 VJ Adult B  
 
Vyhlášení výsledku bude mimo ledovou plochu po ukončení dané kategorie. 


